



**OBJEDNÁVKA Č.: 000220/2024**

**Objednatel:**

**Jihočeské letiště České Budějovice a.s.**

U Zimního stadionu 1952/2

370 01 České Budějovice

IČ: 26093545, DIČ: CZ26093545

tel: 387201931, FAX: 387201931, e-mail: [airport@airport-cb.cz](mailto:airport@airport-cb.cz)

OR: České Budějovice 17.08.2005 Spis.zn. B/1450

Vyřizuje: Sysel Gustav

E-mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

**Dodavatel:**

**TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o.**

Ohradské náměstí 1621/5  
155 00 Praha - Stodůlky

IČ:26510634

DIČ:CZ26510634

**Objednáváme u vás: Sadu světelných návěstidel a jejich komponent - CN č.NV24-0250**

**Předmět objednávky: základní sada světelných návěstidel a jejich komponent dle cenové nabídky č. NV24-0250 ze dne 23.07.2024**

**Termín provedení / dodání: do 2 týdnů od objednání**

**Místo provedení / dodání: areál Letiště České Budějovice v Plané**

**Cena: 160 174 Kč bez DPH**

**Způsob platby: bankovním převodem - faktura se splatností 30 dní**

**Způsob dopravy: dodavatel - kurýrem**

***Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle Zákona č.340/2015 Sb. v platném znění.***

***Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto objednávku podle Zákona 340/2015 Sb. bere na vědomí***

**Adresa pro elektronickou fakturaci: fakturace@airport-cb.cz**

**K faktuře prosíme přiložit kopii objednávky, bez této přílohy nebude faktura přijata ke zpracování.**

**Adresa pro zasílání elektronických faktur: fakturace@airport-cb.cz**

Prosíme o potvrzení objednávky.

**Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře, bez této přílohy nebude faktura přijata ke zpracování.**

V Českých Budějovicích dne: 01.08.2024

Podpis objednavatele: Ing. Ivan Trhlík

předseda představenstva

**RAZÍTKO PODPIS** České Budějovice®

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 01 České Budějovice  
IČ 260 93 545 DIČ CZ26093545





**TRANSCON ELECTRONIC  
SYSTEMS, spol. s r.o.**  
Ohradské nám. 1621/5  
155 00 Praha 5  
Tel.: +420 558 437 551  
E-mail: info@transcon.cz  
http://www.transcon.cz

**NABÍDKA**

PRO:

**Jihočeské letiště České Budějovice, a.s.**  
**Ing. Bc. Jiří Eštok**  
**U Zimního stadionu 1952/2**  
**370 01 České Budějovice 7**

TEL.: [REDACTED]

ČÍSLO:

**NV24-0250**

DATUM:

23.07.2024

PLATNOST NAB.

**23.08.2024**

OBCHODNÍK:

Jiří Pavliska

TEL.: [REDACTED]

E-MAIL: [REDACTED]

**Náhradní díly // LKCS**

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>TI420-APP-W-105</b>	1 ks	9 750,00 Kč	9 750,00 Kč
002	<b>TI701-THR/L-G-2×105</b>	1 ks	16 845,00 Kč	16 845,00 Kč
003	<b>TI701-THR/R-G-2×105</b>	1 ks	16 845,00 Kč	16 845,00 Kč
004	<b>TI701-APP-W-3×105</b>	1 ks	18 705,00 Kč	18 705,00 Kč
005	<b>NARVA 6105 (105W/D50/6,6A/FF)</b>	30 ks	325,00 Kč	9 750,00 Kč
006	<b>TL322-H-R-150-WW</b>	1 ks	5 985,00 Kč	5 985,00 Kč
007	<b>TL322-H-R-150-WY</b>	1 ks	5 985,00 Kč	5 985,00 Kč
008	<b>TL322-H-R-150-YW</b>	1 ks	5 985,00 Kč	5 985,00 Kč
009	<b>TL322-H-R-150-RY</b>	1 ks	5 985,00 Kč	5 985,00 Kč
010	<b>TL322-H-R-150-YR</b>	1 ks	5 985,00 Kč	5 985,00 Kč
011	<b>TL322-L-T-45-B</b>	1 ks	5 095,00 Kč	5 095,00 Kč
012	<b>NARVA 6133LL (45W/Pk30d/6,6A/MM)</b>	1 ks	277,00 Kč	277,00 Kč
013	<b>TL421-APP-150-W</b>	1 ks	7 706,00 Kč	7 706,00 Kč
014	<b>TL421-THR-150-G</b>	1 ks	7 740,00 Kč	7 740,00 Kč
015	<b>TL421-END-100-R</b>	1 ks	8 095,00 Kč	8 095,00 Kč
015a	<b>001 057 / 2"NPSM</b>	9 ks	462,00 Kč	4 158,00 Kč
015b	<b>001 400 / xx = délka</b> ▪ 13cm, RAL1021	9 ks	182,00 Kč	1 638,00 Kč
016	<b>Spreader lens d184 26°×13° clear</b>	1 ks	820,00 Kč	820,00 Kč
017	<b>Spreader lens d184 19°×8° red</b>	1 ks	1 085,00 Kč	1 085,00 Kč
018	<b>NARVA 6123 6.6A 45W G6,35</b>	30 ks	135,00 Kč	4 050,00 Kč
019	<b>Keramická patice G 6,35, typ 32700</b>	15 ks	19,00 Kč	285,00 Kč
020	<b>NARVA 6117LL (200W/Pk30d/6,6A/MM)</b>	20 ks	318,00 Kč	6 360,00 Kč
021	<b>Complete power cable for light</b>	5 ks	1 130,00 Kč	5 650,00 Kč



**TRANSCON ELECTRONIC  
SYSTEMS, spol. s r.o.**  
Ohradské nám. 1621/5  
155 00 Praha 5  
Tel.: +420 558 437 551  
E-mail: info@transcon.cz  
http://www.transcon.cz

## NABÍDKA

	<b>(KDCT506.2.100)</b>			
022	<b>KD510</b>	5 ks	429,00 Kč	2 145,00 Kč
023	<b>Balení + doprava (Kurýr v ČR)</b>	1 ks	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
			<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>160 174,00 Kč</b>
			<b>CELKEM DPH 21%</b>	<b>33 636,54 Kč</b>
			<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>193 810,54 Kč</b>

Termín doručení je cca 10 týdnů od uhrazení zálohové platby 50% z ceny objednávky.

